5 4 8 1 2 5 0 . 

Compotus Alfonsi, comitis Pictavensis, pro 
anno 1 2 5 0 . 

(.1. 1 0 3 4 , n° 2 6 . — Comptes et enquêtes . — Original.) 

Recepta magistri Petri de Santolio a Purifica-
tione Beate Virginis, anno Domini M 0 C C ° X L I X ° , usque 
ad Nativitatem Domini, anno Domini м° ce 0 L ° . 

S u m m a totalis : x x x v m ш с u n " X I I I lb. хш s. tu-
ronensium. 

Item expensa facta per dictum Petrum a dieta 
Purificatione usque ad dictam Nativitatem. 

S u m m a donorum : n m ix r n u " lb. n s. x d. tur. 
S u m m a pecunie tradite Guiardo pro expensis 

domine comitisse : xin c L I X lb. tur . 
S u m m a ministeriorum : m i " V I I 0 L X Х Ш lb. п d. 

tur . 
S u m m a pro garnisione navium et galiarum : 

н Г ix c X X X V lb. vin s. in d. 

Summa elemosinarum domini comitis : n m HH c lb. 
хин s. vin d. 

S u m m a hernesiorum : n m v c xxix lb. xii s. vi d. 
S u m m a pro pannis sericis et camelotis : ix° L X 

X I I lb. xix s. vii d. 

S u m m a robarum de Pascha et festo Omnium 
Sanctorum : vili" xv lb. xn s. vi d. 

S u m m a equorum pro familia domini comitis et 
militibus de hospicio suo : n m u n " x lb. xi s. 

S u m m a escuerie per dominum Robertum de 
Girellis : L X vili lb. xvi s. u d. 

d'Eudes de Molenville tout ce qu'il possède à Marre, 
ii Ce fu faict en l'an que li miliaires couroit par mil et 
ce et i. ans, en moys de may. » 

bainville. Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n» 2 9 3 5 . 
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3 4 9 . [Vers 1250] 

Testes producti contra homines Pissiaci, ex parte 

Summa pro servicio domini Guidonis de Lizi-
gniaco et domini R. de Sancto Claro, militum : 
vmc lb. tur. 

Summa balistarum, quarrellorum et targiarum 
et arcuimi titreois : i x " lb. v s. 

Summa pro vadiis baronum et militum : xm c i . lb . 
xv s. vi d. 

Summa pro deperditis equoruin baronum et 
militum : n'" v c xv lb. 

Summa pro gagiis balistariorum equitum : iu r 

im" xiin lb. v s. n d. 
Summa pro gagiis servientium peditum : 

iiic i m " lb. xxxvii s. n d. 
Summa pro gagiis marinariorum et locagio 

navium et galiarum : vim n r im" ix lb. xvi s. 
Summa pro lieiis et fossatis factis ultra passum 

apud Mansoriam : n c xvm lb. x s. 
Summa pro gagiis carpentariorum : X L V I I lb. 

xii d. 
Summa expense facte per dominum Hernau-

dum apud Damietam : i\c xxxu lb. xu s. ix d. 
Summa expense facte per Morisetum et Petrum 

Britonem pro factura robarum et offerendis do
mini comitis : X L I I lb. vm s. i d.